pijamas para reposição dos atualmente utilizados desgastados pelo uso e o fardamento para
distribuição a servidores que desenvolve suas atividades no Hospital, objetivando além de
padronização e higiene, uma identificação visual rápida dos servidores, pelo valor total de R$

8.557,00 (oito mil quinhentos e cinquenta e sete reais). Boa Vista do Tupim, 26 de maio de
2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2021

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
toma público que firmou contrato nº 148/2021, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

para fornecimento de lençóis, camisolas e pijamas para reposição dos atualmente utilizados

desgastados pelo uso e fardamento para distribuição a servidores que desenvolve suas
atividades no Hospital, objetivando além de padronização e higiene, uma identificação visual

rápida dos servidores, pelo valor total de R$ 8.557,00 (oito mil quinhentos e cinquenta e sete
reais), cujo contrato terá vigência peto período deaté 60 (sessenta) dias, vigorando a partir da

data de sua assinatura, As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do

Orçamento para o exercício de 2021 na dotação orçamentária 02.10.02 202 33.90.30.00.